Somma assicurata uguale per tutti ai Beneficiari, così come definiti al successivo art.4, a condizione che il 
Contraente sia in regola con il pagamento dei Premi e l’Assicurato sia stato incluso in Assicurazione. 

L’importo della Somma assicurata è stabilito in € 30.200,00 (trentamila e duecento,00). 

L’importo della Somma assicurata è indicato, per ciascun Assicurato, nella scheda cumulativa di Polizza. 

Nel dettaglio: 

Decesso 
Fatti salvi i casi di esclusione di cui all’art. 7 e 24 delle presenti Condizioni di Assicurazione, il rischio di decesso è